
№ 3277 от 12.12. 2014г. «О внесении изменений в постановление 
администрации города Железногорска от 13.11.2013 № 3805». 

 

В соответствии с  Уставом города Железногорска Курской области, в 

соответствии с измененными лимитами бюджетных обязательств на 2014 
год, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

13.11.2013 № 3805 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
культуры в городе Железногорске на 2014 – 2018 годы» (в редакции 

постановлений администрации города Железногорска от 07.03.2014 №580, от 

13.05.2014 №1158, от 30.07.2014 №1963) следующие изменения: 

   в приложении к постановлению «Муниципальная программа 
«Развитие культуры в городе Железногорске на 2014 – 2018 годы»»: 

1) в Паспорте муниципальной  программы в строке «Объемы 

бюджетных ассигнований муниципальной программы»: 
слова «578 110,86467 тыс. руб.» заменить словами «577 864,38967 тыс. 

руб.»; 

слова «99 768,16467 тыс. руб.» заменить словами «99 521,68967 тыс. 

руб.»; 
слова «131 926,674 тыс. руб.» заменить словами «132 106,639 тыс. руб.»; 

слова «21 375,474 тыс. руб.» заменить словами «21 555,439 тыс. руб.»; 

слова «160 487,91 тыс. руб.» заменить словами «160 194,936 тыс. руб.»; 
слова «24 715,31 тыс. руб.» заменить словами «24 422,336 тыс. руб.»; 

слова «285 696,28067 тыс. руб.» заменить словами «285 562,81467 тыс. 

руб.»; 

слова «53 677,38067 тыс. руб.» заменить словами «53 543,91467 тыс. 
руб.»; 

2) в разделе 10 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»: 

слова «578 110,86467 тыс. руб.» заменить словами «577 864,38967 тыс. 
руб.»; 

слова «99 768,16467 тыс. руб.» заменить словами «99 521,68967 тыс. 

руб.»; 
 

слова «131 926,674 тыс. руб.», заменить словами «132 106,639 тыс. 

руб.»; 
слова «21 375,474 тыс. руб.» заменить словами «21 555,439 тыс. руб.»; 

слова «160 487,91 тыс. руб.» заменить словами «160 194,936 тыс. руб.»; 

слова «24 715,31 тыс. руб.» заменить словами «24 422,336 тыс. руб.»; 

слова «285 696,28067 тысяч рублей» заменить словами «285 562,81467 
тыс. руб.»; 

слова «53 677,38067 тыс. рублей» заменить словами «53 543,91467 тыс. 

руб.»; 
3) в Паспорте подпрограммы 1 «Наследие на 2014-2018 годы» в строке 

«Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы по 

годам ее реализации»: 

слова «131 926,674 тыс. руб.» заменить словами «132 106,639 тыс. руб.»; 
слова «21 375,474 тыс. руб.» заменить словами «21 555,439 тыс. руб.»; 



4) в разделе 9 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы 1: 
слова «131 926,674 тыс. рублей», заменить словами «132 106,639 тыс. 

руб.»; 

слова «21 375,474 тыс. рублей» заменить словами «21 555,439 тыс. 

руб.»; 
5) в Паспорте подпрограммы 2 «Искусство на 2014-2018 годы» в строке 

«Объемы и источники финансирования подпрограммы»: 

слова «160 487,91 тыс. руб.» заменить словами «160 194,936 тыс. руб.»; 
слова «24 715,31 тыс. руб.» заменить словами «24 422,336 тыс. руб.»; 

6) в разделе 9 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы 2: 

слова «160 487,91 тыс. рублей» заменить словами «160 194,936 тыс. 

руб.»; 
слова «24 715,31 тыс. рублей» заменить словами «24 422,336 тыс. руб.»; 

6) в Паспорте подпрограммы 3 «Обеспечение реализации 

муниципальной программы и прочие мероприятия в области культуры на 
2014-2018 годы» в строке «Объемы бюджетных ассигнований 

подпрограммы»: 

слова «285 696,28067 тысяч рублей» заменить словами «285 562,81467 

тыс. руб.»; 
слова «53 677,38067 тыс. рублей» заменить словами «53 543,91467 тыс. 

руб.»; 

7) в разделе 9 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы 3: 
слова «285 696,28067  тыс. рублей» заменить словами «285 562,81467  

тыс. руб.»; 

слова «53 677,38067 тыс. рублей» заменить словами «53 543,91467 тыс. 

руб.»; 
8) приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению 

№1 на  четырех  листах; 

9) приложение № 5  изложить в новой редакции согласно приложению 
№2 на  одиннадцати листах; 

10) приложение № 6 изложить в новой редакции согласно приложению 

№3 на  трех  листах; 

13) приложение № 9* изложить в новой редакции согласно 
приложению №4 на двух листах. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска  И.Н. Андреева.  

3. Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования 
и действует до 01 января 2015 года.   

     

 
 

Глава города Железногорска                                           В.И. Солнцев  
                       

 

 

 

Исп: И.А.Булавинцева  
2-51-13 


